



**loudspring**

## Eagle Filters US inleder verksamhet

Loudsprings dotterbolag Eagle Filters har lanserat sitt nya försäljningsbolag i USA. Eagle Filters US leds av Ken Ericsson, som tillsammans med Shawn de Troye är redo att verkställa försäljningsstrategin för att få en andel av denna för Eagle Filters viktiga marknad.

Ken Ericsson har djup förståelse och erfarenhet från USA:s marknad för Eagle Filters produkter. Ken har ett decennium av erfarenhet från National Inspection & Consultants i underhåll- och servicetjänster för filtreringslösningar till energiproducenter och har arbetat direkt med tillverkare såväl som med slutkonsumenter.

Shawn de Troye har över 20 års erfarenhet inom byggkonstruktion och projektledning med arbetserfarenhet som byggplanerare från AEC Engineering och teknisk fältrådgivare för The Donaldson Company och senare som försäljningschef för industriella tjänster på National Inspection and Consultants LLC.

Det finns ca 1900 kombikraftverk i USA och ytterligare 1800 gasturbiner som kan utnyttja Eagle Filters teknologi för förbättrad effektivitet.

Lanseringen av verksamheten i USA med det nyligen rekryterade teamet för Eagle Filters US är i linje med Loudsprings strategi att bli en fullfjädrad industrigrupp.

Ken Ericsson, chef för Eagle Filters US kommenterar:

"Jag är väldigt ivrig över att jobba med denna högklassiga produkt och utveckla Eagle Filters serviceverksamhet i USA. Filtreringsteknologin har bevisat sig vara en av de ledande tillgångarna för naturgasproduktion i hela USA. Denna referens är en utmärkt grund för inledandet av försäljningsverksamheten i USA och för skapandet av en heltäckande serviceverksamhet för Eagle Filters i Nordamerika."

Lassi Noponen, vd för Loudspring kommenterar:

"Efter långa förberedelser har vi nu ett lokalt team samlat för att inleda Eagle Filters verksamhet i USA. Loudspring har gradvis ökat sin ägarandel i Eagle Filters under årens lopp då vi vet att de besitter en unik teknologi och en signifikant potentiell marknad."

Om Eagle Filters

Eagle Filters förser kraftverk med en ny form av teknologi för effektivare energiförbrukning. Eagle Filters patenterade och effektiva luftfilter möjliggör besparingar på flera miljoner euro för enskilda kraftverk. Denna teknologi har estimerats ha potential att spara den globala energiindustrin över 10 miljarder euro årligen. I Loudsprings rapport över miljöpåverkan 2017 möjliggjorde Eagle Filters teknologi besparingar på sammanlagt 121 510 ton i koldioxidutsläpp och 149 563 m<sup>3</sup> av vatten.

### Contact information:

Joshua Burguete-Kirkman, Communications Director of Loudspring Plc. Tel. +46 70968 5584, [joshua.kirkman@loudspring.earth](mailto:joshua.kirkman@loudspring.earth)

### Loudspring i korthet.

Loudspring är en företagsgrupp som fokuserar på att spara naturresurser, med kontor i Norden och Kalifornien. Företagen är aktiva på globala marknader inom fem sektorer: energi, byggnader, mode och tillverkningsindustrin. Loudsprings ledning består av bolagsbyggare som har kombinerat positiv miljöpåverkan med företagande i mer än ett årtionde.

Företagsgruppen är noterad på First North Finland med ticker LOUD and First North Stockholm med ticker LOUDS.

[www.loudspring.earth](http://www.loudspring.earth)

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/loudspring/>

Twitter: [@loudspring](https://twitter.com/loudspring)

IG: [@loudspring\\_earth](https://www.instagram.com/loudspring_earth)

FB: <https://www.facebook.com/loudspringco/>